

## SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená ve smyslu § 269 a násl. obchodního zákoníku v platném znění

### I. Smluvní strany

Objednatel: **Jemnický mikroregion**

Sídlo: Husova 103, 675 31 Jemnice  
Zastoupený: Ing. Miloň Slabý, předseda  
IČ: 70289751

dále jen: „objednatel“

a

Dodavatel: **STROMMY COMPANY, s.r.o.**

Sídlo: Andělská hora 143, 793 31 Andělská Hora  
Zastoupený: Ing. Pavel Bláha, provozní ředitel  
IČ: 01919652  
DIČ: CZ01919652

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Bláha, provozní ředitel

dále jen: „dodavatel“

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

### II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava a vybavení Arboreta ve městě Jemnici v rámci projektu:

**„Regionem Renaissance proti proudu času“**  
registrační číslo: ATCZ185

dle předložené specifikace díla v příloze.

2. Součástí plnění díla, jsou rovněž i veškeré činnosti a práce, související s řádnou a úplnou realizací díla, včetně cestovních nákladů a režijních náhrad atd.
3. Objednatel se zavazuje k řádnému plnění závazků, které v této smlouvě přijímá, zavazuje se za podmínek sjednaných v této smlouvě jednotlivá dílčí plnění díla převzít a zaplatit za jejich zhotovení cenu ve výši a způsobem, jak je dále dohodnuto.
4. Předmět smlouvy bude realizován průběžně po dobu trvání této smlouvy dle potřeb objednatel.
5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 9. 2022.

### III.

#### Povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je povinen v rámci plnění předmětu smlouvy provést veškeré činnosti, služby a výkony, kterých je potřeba k provedení a dokončení díla.
2. Dodavatel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí tak, aby mohlo být dosaženo splnění předmětu této smlouvy. Dodavatel se zavazuje zajistit stabilní odbornou úroveň realizačního týmu po celou dobu plnění předmětu této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje poskytovat dodavateli řádnou a včasnou součinnost v potřebném rozsahu.

### IV.

#### Doba, způsob a místo plnění

1. Plnění předmětu této smlouvy dle čl. II., odstavce 2. této smlouvy, bude zahájeno do 5 pracovních dní od podpisu této smlouvy, přičemž plnění bude realizováno průběžně **nejpozději do 11 měsíců od zahájení plnění (předpoklad červenec 2022)**. Plnění bude probíhat dle aktuálních požadavků objednatel bez zbytečného prodloužení.
2. Plnění předmětu smlouvy se považuje za splněné po předání a převzetí posledního dílčího plnění díla bez vad a nedodělků dle požadavků objednatel.
3. Objednatel se zavazuje převzít dílo bez zbytečných průtahů, pokud toto dílo nevykazuje vady a nedodělků.
4. Místo plnění: Jemnice

### V.

#### Cena za dílo

1. Cena za dílo (provedenou práci) dle této smlouvy byla dohodou smluvních stran stanovena na:

Cena za dílo bez DPH:	840 517,82
DPH za dílo:	176 508,74
Celková cena dílo včetně DPH:	1 017 026,56

2. Tato cena je cenou odpovídající nabídce dodavatele je nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady dodavatele vzniklé v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

## VI.

### Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo na základě faktur, které dodavatel bude vystavovat po skutečné realizaci jednotlivých částí zakázky. Součástí faktury bude vždy fotografie skutečně provedených prací zrealizovaných na modelu. Min. hodnota průběžných faktur bude 50.000,- Kč.
2. Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli a bude uváděna na daňovém dokladu. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, pokud nebude obsahovat zákonem stanovené a smluvně sjednané náležitosti nebo bude obsahovat neúplné či nepravdivé údaje. Dodavatel je povinen v takovém případě vystavit fakturu novou, opravenou a doručit ji objednateli s lhůtou splatnosti v délce 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
3. Objednatel není plátcem DPH. Dodavatel je plátcem DPH.
4. Objednatel uhradí sjednanou cenu uvedenou v článku V., odst. 1 dle platebního kalendáře uvedeného v čl. VI., odst. 1 na bankovní účet dodavatele č. 300748352/0300 vedený Československou obchodní bankou a.s..
5. Faktury (daňové doklady) budou objednateli zasílány v jednom vyhotovení a musí obsahovat nejméně tyto základní náležitosti:
  - název a sídlo smluvních stran, jejich IČO,
  - den odeslání dokladu a lhůta splatnosti,
  - označení banky dodavatele a čísla účtu, na který má být úhrada provedena,
  - den vzniku zdanitelného plnění,
  - částku k úhradě celkem,
  - odkaz na projekt, včetně registračního čísla projektu
6. Úhrada se považuje za provedenou včas, pokud bude připsána na účet dodavatele nejpozději v poslední den dohodnuté doby splatnosti.
7. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, je dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

## VII.

### Odpovědnost za vady

1. Dodavatel bude při plnění smlouvy postupovat s odpovídající odbornou znalostí. Zavazuje se, že předmět této smlouvy bude realizován řádně, kvalitně, v souladu s dostupnou dokumentací, platnými právními normami a závaznými předpisy, dále výchozími podklady objednatel, jeho pokyny a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran.
2. Dodavatel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím věcí poskytnutých objednatel a dodavatelem ani po vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost nebo na ně upozornil objednatel a ten na jejich použití trval.
3. Dodavatel zodpovídá objednateli za škody vzniklé prokazatelně z důvodu podstatného zanedbání povinností vyplývajících ze zákona, dotačních pravidel, příp. z této smlouvy, dodavatelem.
4. Jde-li o vadu, kterou lze odstranit, dodavatel tuto vadu odstraní ihned a bez zbytečného odkladu.

## VIII.

### Sankce a odstoupení od smlouvy

1. Smluvní závazek dodavatele zaniká včasným a řádným splněním předmětu smlouvy v dohodnutém termínu.
2. V případě nedodržení termínu splatnosti bude dodavatel oprávněn účtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den po sjednané splatnosti.
3. V případě nedodržení termínu realizace díla, bude objednavatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z celkové částky díla za každý započatý den po sjednaném termínu realizace.
4. Obě strany se vzájemnou dohodou mohou sankcí vzdát, i když na ně vznikne smluvní nárok.
5. Smluvní strany prohlašují, že výši sankcí považují za přiměřenou rozsahu a povaze plnění dle této smlouvy.
6. Pokud dodavatel nebude plnit předmět této smlouvy řádně, včas a v odpovídající kvalitě, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
7. Pokud objednatel nezaplatí řádně vyfakturovanou sjednanou cenu ani v dodatečně přiměřeně poskytnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
8. Při podstatném porušení této smlouvy dodavatelem, má objednatel právo bez dalšího jednostranně odstoupit od této smlouvy, což učiní písemným oznámením (dopisem) podepsaným svým oprávněným zástupcem. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení dodavateli na kontaktní adresu uvedenou v čl. I. této smlouvy, přičemž za doručené se oznámení o odstoupení považuje dnem jeho převzetí nebo 5. den ode dne jeho odeslání na uvedenou adresu doporučenou poštou, pokud převzato nebylo. Totožné podmínky pro odstoupení od této smlouvy platí i pro dodavatele.
9. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit také písemnou dohodou ke kterémukoliv datu.
10. Dodavatel i objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se dostali do úpadku ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona.
11. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy také v případě, že dojde k úpadku dodavatele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona.

## IX.

### Ostatní ujednání

1. Objednatel poskytne dodavateli součinnost v rozsahu svých možností, která bude nezbytná pro splnění předmětu této smlouvy a která zároveň není předmětem plnění dodavatele dle této smlouvy. Objednatel není povinen poskytnout dodavateli takovou součinnost, při níž by došlo nebo mohlo dojít k porušení nebo ohrožení obchodního tajemství, zákonem či smlouvou stanovené povinnosti mlčenlivosti nebo utajovaných skutečností.
2. Dodavatel bude svolávat v průběhu prací pracovní jednání za účasti zástupců obou smluvních stran. Termíny budou předem konzultovány.
3. Dodavatel se zavazuje zajistit stabilní odbornou úroveň realizačního týmu po celou dobu trvání této smlouvy, aby zajistil maximální kvalitu díla.

4. Smluvní strany se dohodly, že za písemnou komunikaci považují rovněž elektronickou komunikaci e-mailem zasílanou na elektronické adresy:

Objednavatel: [jemnickymikroregion@seznam.cz](mailto:jemnickymikroregion@seznam.cz)

Dodavatel: [pavel.blaha@strommy.cz](mailto:pavel.blaha@strommy.cz)

5. Objednatel má právo dle svého uvážení užívat všechny výstupy vzniklé v důsledku plnění předmětu smlouvy.
6. Objednatel i dodavatel prohlašují, že všechny skutečnosti, údaje a informace získané jakýmkoliv způsobem během přípravy nebo realizace předmětu plnění této smlouvy, jsou informacemi důvěrnými. Smluvní strany se zavazují neposkytnout, nesděliti ani jinak nezpřístupnit třetí osobě důvěrné informace o druhé smluvní straně, pokud se o nich dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou. Smluvní strany se dále zavazují, že důvěrné informace nevyužijí ve svůj prospěch ani ve prospěch třetí osoby v rozporu s jejich účelem a zajistí ochranu a utajení těchto informací. Pokud některá ze smluvních stran tyto závazky jakýmkoliv způsobem poruší, může se proti ní druhá smluvní strana domáhat, aby se tohoto porušování zdržela a odstranila závadný stav. Druhá smluvní strana může dále požadovat přiměřené zadostiučinění, které může být poskytnuto i v penězích, náhradu škody a vydání bezdůvodného obohacení. Tyto závazky platí i po skončení smlouvy ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/2010 Sb., Občanského zákoníku v platném znění, a smluvní strany jsou povinny i nadále utajovat veškeré poskytnuté informace, a to až do doby, kdy se tyto stanou obecně známými. Vznikne-li objednateli v souvislosti s porušením uvedené povinnosti mlčenlivosti dodavatele škoda, je dodavatel povinen škodu v celé výši uhradit.
7. Důvěrné informace nejsou takové informace, které jsou veřejně přístupné, ledaže by k jejich zveřejnění došlo porušením povinnosti jejich ochrany.
8. Za porušení povinnosti dle čl. IX. odst. 6. a 7. se nepovažuje předložení smlouvy (včetně případných dodatků) a Závěrečné zprávy ke kontrole auditním a kontrolním orgánům, které vykonávají tento dozor nad organizací objednatele, a dále poskytnutí těchto informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterým je objednatel povinen se řídit.
9. Dodavatel se zavazuje subjektům provádějícím audit a kontrolu uznatelných nákladů u příjemce dotace, poskytnout všechny nezbytné informace týkající se této smlouvy o dílo, a za tímto účelem bude doklady týkající se plnění předmětu dle této smlouvy po předepsané období archivovat.
10. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a závazky z této smlouvy na třetí osobu. Práva i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny informovat se navzájem o takových změnách, a to nejpozději do 30 dnů ode dne jejich vzniku.

## X.

### Všeobecná ujednání

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012/1991 Sb., Občanský zákoník a dalšími obecně závaznými právními předpisy ČR. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek její celkovou neplatnost.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které budou podepsány oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strana, u které nastanou skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.



4. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu a z nichž jeden obdrží objednatel a druhý dodavatel.
6. Smluvní strany a jejich níže uvedení zástupci prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetli a jsou srozuměni s jejím obsahem.

V Jemnici dne: 1.12.2021

**JEMNICKÝ MIKROREGION**  
se sídlem Husova 103, Jemnice  
PSČ 675 31, okr. Třebíč

Ing. Miloň Slabý

**STROMMY COMPANY, s.r.o.**  
č.p. 143 Andělská Hora 793 31  
kontakt@strommy.cz  
www.strommy.cz  
IČ: 01919652 DIČ: CZ01919652

## Položkový rozpočet stavby - VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: **Vybavenost městského parku "Arboretum" v Jemnici**  
PROGRAM EDUKACE A VOLNÉHO ČASU PRO OBČANA A NÁVŠTĚVNÍKA

Objednatel: **Jemnický mikroregion** IČO: **70289751**  
**Husova 103** DIČ:  
**67531 Jemnice**

Zhotovitel: **STROMMY COMPANY s.r.o.** IČO: **01919652**  
**Andělská hora 143** DIČ: **CZ01919652**  
**793 31 Andělská hora**

Vypracoval: **Ing. Martin Kovář**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	821 517,82
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	19 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>840 517,82</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>840 517,82 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>176 508,74 CZK</b>

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH** **1 017 026,56 CZK**

v **Brně** dne **21.10.2021**

**STROMMY COMPANY, s.r.o.**

š.p. 143 Andělská Hora 793 31

kontakt@strommy.cz

www.strommy.cz

IČ: 01919652 DIČ: CZ01919652

STROMMY

-1-

Za zhotovitele  
Marek Bláha, provozní ředitel

**JEMNICKÝ MIKROREGION**

se sídlem Husova 103, Jemni

PSČ 675 31, okr. Třebíč

Za objednatele

en zkontrovat vzorce

## Rekapitulace částí

č.	část	Kč bez DPH
1	Vybavenost parku	612 500
2	Doplnění sbírkového sortimentu	209 018
	<b>Celkem Kč bez DPH</b>	<b>821 518</b>
	<b>Vedlejší náklady</b>	
	Vytýčení výsadeb, umístění mobiliáře a tras pěšin	10 500
	Vytýčení ing. sítí	8 500

Cena musí obsahovat veškeré náklady na pořízení a dopravu materiálů a ztratiné



## 1. Vybavenost parku

Obsah	Označení ve výkresu	M.J. ks	M.j. m2	J.c. Kč	Cena Kč
Lavice s opěradlem (atypická), specifikace viz Technická zpráva	A	20		17500	350000
Odpadkový koš (typový), specifikace viz Technická zpráva	D	10		8400	84000
Infopanel - nosič, specifikace viz Technická zpráva	E	3		16000	48000
Jmenovka ke dřevinám, specifikace viz Technická zpráva	Příloha č.1 výzvy	100		750	75000
Pěšina štěpkový povrch, specifikace viz Technická zpráva, včetně opravy trávníku v okolí pěšin	lokalizace ve výkresu		500	75	37500
Vytvoření systému, grafické zpracování	Příloha č.1 výzvy	1		18000	18000
<b>Celkem Kč bez DPH</b>					<b>612500</b>

## 2. Doplnění sbírkového sortimentu - rostlinný materiál a výsadba

P.č.	Taxon	Technol.	Velikost	Ks	J. cena roslinný materiál /Kč/	Cena za rostliny celkem /Kč/	J.cena výsadba za ks /Kč/	Cena založení za m <sup>2</sup> /Kč/	Cena celkem
AcA	Acer cappadocicum 'Aureum'	B	350-400, vícekmen	1	7 500	7 500	1 802	1 802	9 302
Ag	Acer ginnala	B	250-300, keř	1	4 555	4 555	1 802	1 802	6 357
Ap	Acer pensylvanicum	A	Vk,3xp,12-14	1	4 555	4 555	2 999	2 999	7 554
As	Acer sacharinum 'Laciniatum Wieri'	A	Vk,3xp,14-16	1	4 037	4 037	2 999	2 999	7 036
AcB	Aesculus x carnea 'Briotii'	A	Vk,3xp,14-16	1	5 280	5 280	2 999	2 999	8 279
AvP	Abies veitchii 'Pendula'	B	v 150-175, ZB	1	1 937	1 937	1 802	1 802	3 739
Ama	Amelanchier arborea 'Robin Hill'	A	3xp,14-16, ZB	1	6 794	6 794	2 999	2 999	9 793
Aml	Amelanchier lamarckii	B	v 200-250, vícekmen	1	3 133	3 133	1 802	1 802	4 935
Ceo	Celtis occidentalis	A	Vk,3xp,14-16	1	4 555	4 555	2 999	2 999	7 554
Cej	Cercidiphyllum japonicum	A	Vk,3xp,14-16	1	6 794	6 794	2 999	2 999	9 793
Cec	Cercis canadensis	A	3xp,12-14, ZB	1	4 555	4 555	2 999	2 999	7 554
Coc	Cornus controversa	B	v, 200-250	1	4 555	4 555	1 802	1 802	6 357
Cul	Cupressocyparis leylandii	B	150-175, ZB	1	625	625	1 802	1 802	2 427
Gib	Ginkgo biloba	A	Vk,3xp,14-16	1	6 048	6 048	2 999	2 999	9 047
Gle	Gleditsia triacanthos	A	Vk,3xp,14-16	1	4 555	4 555	2 999	2 999	7 554
Lir	Liriodendron tulipifera	B	300-350, PYR	1	3 705	3 705	1 802	1 802	5 507
Mak	Magnolia kobus	A	3xp,16-18, ZB	1	6 026	6 026	2 999	2 999	9 025
Mas	Magnolia soulangeana	A	3xp,12-14, ZB	1	7 500	7 500	2 999	2 999	10 499
Meg	Metasequoia glyptostroboides	B	v 350-400, ZB	1	3 744	3 744	1 802	1 802	5 546
Nys	Nyssa sylvatica	B	v 200-250, vřetenno	3	1 077	3 231	1 802	5 406	8 637
Pap	Parrotia persica	A	Vk,3xp,10-12	1	5 031	5 031	2 999	2 999	8 030
Pint	Pinus strobus	B	v 125-150, ZB	1	1 651	1 651	1 802	1 802	3 453
Pra	Prunus avium	A	vk, 20-25, 3xp, výška nasazení koruny cca 3 m	1	9 048	9 048	2 999	2 999	12 047
Qfra	Quercus frainetto	A	Vk,3xp,14-16	1	6 048	6 048	2 999	2 999	9 047
SoaE	Sorbus aucuparia 'Edulis'	B	v 200-250, K	1	836	836	1 802	1 802	2 638
Sord	Sorbus domestica	A	Vk,3xp,12-14	1	4 037	4 037	2 999	2 999	7 036
Tad	Taxodium distichum	B	v 175-200, K	1	1 500	1 500	1 802	1 802	3 302
Tsc	Tsuga canadensis	B	v 125-150, K12	1	2 125	2 125	1 802	1 802	3 927
Mezisoučet						<b>123 960</b>			<b>195 975</b>
Náklady celkem Kč bez DPH									<b>195 975</b>

Celkem založení vegetačních prvků bez DPH

**195 975**

## Doplnění sbírkového sortimentu - Jednotkové technologie pro výsadbu rostlinného materiálu

### A - Výsadba stromu - kmenný tvar (1ks)

#### Technologie výsadby

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území						
1	18310-1221	Hloubení jámy o velikosti 1 m <sup>3</sup> s výměnou půdy na 50%	ks	1	500,00	500,00
2	18410-2116	Výsadba stromu s balem do 800 mm	ks	1	500,00	500,00
3	18580-2114	Hnojení tabletovým hnojivem (4x10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00004	200 000,00	8,00
4	18421-5133	Ukotvení dřeviny třemi dřevěnými kůly, průměr 6cm s příčkami a úvazkem, kůly přes 2 do 3m	ks	1	90,00	90,00
5	18450-1131	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách, 4m <sup>2</sup> /strom	m2	4	30,00	120,00
6	18421-5412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin přes 0,5 do 1m, s naložením, odvozem do 20 km a složením vzniklého odpadu	ks	1	50,00	50,00
7	18491-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra)	m2	1	30,00	30,00
8	18580-4311	Zalítí dřeviny vodou 100 l/ks, do 20m <sup>2</sup>	m3	0,1	145,00	14,50
9	18585-1121	Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m	m3	0,1	145,00	14,50
10	18585-1129	Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m	m3	0,1	28,00	2,80
Dokončovací a rozvojová péče						
11	18580-4213	Vypleťí dřevin soliterních -2x, 100% plochy	m2	2	22,00	44,00
12	18580-3511	Odstranění přerostlého drnu, odpíchnutí okraje trávníku (4m/ks)	m	4	14,00	56,00
13	R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene - 2x	ks	2	50,00	100,00
14	18491-1111	Znovuuvázání dřeviny, u 10% jedinců	ks	0,1	70,00	7,00
15	18450-3131	Odstranění obalu kmene - u 10% jedinců, ve dvou vrstvách	m2	0,4	20,00	8,00
16	18450-1131	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách - u 10 % jedinců, ve dvou vrstvách	m2	0,4	30,00	12,00
17	18580-4311	Zalítí dřeviny vodou 100 l/ks, do 20m <sup>2</sup> - 5x	m3	0,5	145,00	72,50
18	18585-1121	Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m	m3	0,5	145,00	72,50
19	18585-1129	Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m	m3	0,5	28,00	14,00
20	R	Výchovný řez stromů netrnitých	ks	1	185,00	185,00
Celkem za výsadbu						<b>1 900,80 Kč</b>

#### Specifikace rostlinného materiálu

P.č.	Velikost	Název rostliny	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j.	cena celkem Kč
21	viz list sortiment rostlin celkem - technologie A		ks	1	5 658	5 658,00
Mezisoučet						5 658
Celkem rostlinný materiál						<b>5 658 Kč</b>

#### Specifikace pomocného materiálu

P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
22	pěstební substrát	m3	0,5	800,00	400,00
23	kůly na ukotvení stromů, kůl,frézovaný s fazetou a špicí, pr. 6cm, délka 3m, 3ks/1strom	ks	3	80,00	240,00
	příčka z púlené frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 3ks/1strom	ks	3	10,00	30,00
24	umělé hnojivo tablety, 4x10g/ks,	tabl.	4	2,00	8,00
25	drcená kůra na mulčování, 1m <sup>2</sup> v tl. 10cm/ks	m3	0,1	650,00	65,00
26	juta na obalení kmene cca 4m/1strom	bm	4	47,00	188,00
	úvazek (2m/ks)	bm	2	12,00	24,00
27	voda na zalití	m3	0,6	60,00	36,00
Celkem pomocný materiál					<b>991,00 Kč</b>

#### Celkem A - výsadba kmenného tvaru stromu

**8 550 Kč**

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
------	---------------	------------------------	------	------------	-------------	-------------

## B - Výsadba keřovitého tvaru stromu a jehličnatého stromu (1ks)

### Technologie výsadby

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území						
1	18310-1215	Hloubení jámy o velikosti do 0,4 m <sup>3</sup> s výměnou půdy na 50%	ks	1	300,00	300,00
2	18410-2115	Výsadba rostliny s balem (průměr 600 mm)	ks	1	300,00	300,00
3	18580-2114	Hnojení tabletovým hnojivem (4x10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,00004	200 000,00	8,00
4	18421-5112	Ukotvení dřeviny jedním kulem délky přes 1 do 2m, prům. 6cm	ks	1	60,00	60,00
5	18421-5412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin přes 0,5 do 1m, s naložením, odvozem do 20 km a složením vzniklého odpadu	ks	1	50,00	50,00
6	18491-1421	Mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm (drcená kůra)	m <sup>2</sup>	1	30,00	30,00
7	18580-4311	Zalítí dřeviny vodou 50 l/ks, do 20m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,05	145,00	7,25
8	18585-1121	Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m	m <sup>3</sup>	0,05	145,00	7,25
9	18585-1129	Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m	m <sup>3</sup>	0,05	28,00	1,40
Dokončovací a rozvojová péče						
10	18580-4213	Vypleť dřevin soliterních -2x, 100% plochy	m <sup>2</sup>	2	22,00	44,00
11	18580-3511	Odstranění přerostlého drnu, odpíchnutí okraje trávníku (4m/ks)	m	4	14,00	56,00
12	R	Kontrola ukotvení dřeviny - 2x	ks	2	30,00	60,00
13	18491-1111	Znovuvázání dřeviny, u 10% jedinců	ks	0,1	50,00	5,00
14	18580-4311	Zalítí dřeviny vodou 2x 20 l/ks, do 20m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,04	145,00	5,80
15	18585-1121	Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m	m <sup>3</sup>	0,04	145,00	5,80
16	18585-1129	Příplatek k ceně za dalších i započatých 1000 m	m <sup>3</sup>	0,04	28,00	1,12
17	R	Výchovný řez stromů netrnitých	ks	1	185,00	185,00
Celkem za výsadbu						<b>1 126,62 Kč</b>

### Specifikace rostlinného materiálu

P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
18	viz list sortiment rostlin celkem - technologie B	ks	1	3 037	3037,00
Mezisoučet		ks	1		3 037
Celkem rostlinný materiál					<b>3 037 Kč</b>

### Specifikace pomocného materiálu

P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
19	pěstební substrát	m <sup>3</sup>	0,2	800,00	160,00
20	umělé hnojivo tablety, 4x10g/ks,	tabl.	4	2,00	8,00
21	kůl na ukotvení stromů, kůl, frézovaný s fazetou a špicí, pr. 6cm, délka 2,5 m	ks	1	75,00	75,00
22	úvazek (2m/ks)	bm	2	8,00	16,00
23	drcená kůra na mulčování, 1 m <sup>2</sup> x0,1	m <sup>3</sup>	0,1	650,00	65,00
24	voda na zalití	m <sup>3</sup>	0,09	60,00	5,40
Celkem pomocný materiál					<b>329,40 Kč</b>

### Celkem B - keřovitého tvaru stromu a jehličnatého stromu

**4 493 Kč**

### Přehled dle jednotkových cen dle technologií

ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ	Celkem
A - výsadba stromu	8 550 Kč
B - výsadba keřovitého tvaru stromu, jehličnatého stromu a soliterního keře	4 493 Kč

Technologie založení vegetačních prvků jsou závazné

STROMY  
WV  
18490-02 DIC